Комитет образования

администрации Балаковского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Основная общеобразовательная школа с. Сухой Отрог»

Балаковского района Саратовской области

ПРИКАЗ

______________________________________________________________

           31.08.2021г.                                                                       № 175-А

«О режиме работы МАОУ ООШ с. Сухой Отрог»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы МАОУ ООШ с. Сухой Отрог с 01.09.2021 г.:

Понедельник – пятница – с 08.00 ч до 17.00 ч

1-9 классы – пятидневная учебная неделя .

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                       С.А. Бессарабова

		2022-08-10T11:57:41+0200
	МАОУ ООШ с. Сухой Отрог